Centrală cu PELEŢI DIN LEMN natural
Alimentare automată
Aprindere automată
Putere de la 14 la 250 kW
Certificat de Conformitate
EN 303.5
Clasă de prestare 5
patented

Este o centrală din oţel care funcţionează cu peleţi din lemn natural, cu control si gestiune electronică ale functiilor automatice
de aprindere, alimentare si reglare a instalaţiei.
Este posibilă utilizarea unor anumiţi combustibili granulari, şi anume coji de alune, sâmburi de măsline său altceva
consultând in prealabil serviciul nostru de prevânzare.
DIMENSIUNI DIMENSIUNI REZERVOR POTENTIALITATE
MODEL
A B C A6 A B1 C1 Capaci-
tate
Putere utilă
Minimă
Putere utilă
Maximă
Putere utilă
Recomandată
mm mm mm Ø mm mm mm Kg Kcal/h kW Kcal/h kW Kcal/h kW
GRV14RO 550 1237 1460 100 550 770 630 110 5040 6 12068 14 13920 12
GRV20RO 550 1237 1460 100 550 770 630 110 6050 7 18900 22 17200 20
GRV30RO 620 1390 1600 138 620 900 650 196 10345 12 25862 30 21552 25
GRV40RO 690 1510 1780 150 690 1100 730 280 13793 16 34483 40 28448 33
GRV50RO 690� 1510 1780 150 690� 1100 730 280 18966 22 44828 52 37069 43
GRV80RO 880 1750 2010 178 880 700 1500 300 25862 30 68966 80 56034 65
GRV115RO 900 2010 1340 200 900 700 1500 300 34483 40 99138 115 77586 90
GRV150RO 900 2350 1340 200 900 700 1500 300 47414 55 129310 150 103448 120
GRV250RO 750 2.285 1.575 250 862 700 1.500 637 60200 70 223600 260 206400 240
  14/20/30/40/50
A6 - Racordare coş de fum
CARACTERISTICI TEHNICE ŞI DIMENSIUNI
A